
ZARZĄDZENIE NR 26/2020 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 10 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz art. 258 ust 1 pkt. 4 lit a) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 11 pkt 5 lit. a uchwały Nr XI/86/19 Rady Gminy Orla 
z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu gminy na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 476, 
poz. 1060, poz. 1882) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 53.213 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 53.213 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2020 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów – 16.931.889 zł, w tym dochody bieżące 14.542.139 zł, dochody majątkowe 2.389.750 zł, 

- plan wydatków – 20.651.364 zł, w tym wydatki bieżące 13.511.887 zł, wydatki majątkowe 7.139.477 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Wójt 
 
 

Leon Pawluczuk 

Id: 66D665D3-7522-410B-8FA6-C8409150E33E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 45 000,00

0,00 45 000,00

80195 0,00 45 000,00

0,00 45 000,00

0,00 38 084,00

0,00 6 916,00

854 0,00 8 213,00

85415 0,00 8 213,00

0,00 8 213,00

razem: 0,00 53 213,00

0,00 45 000,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

3 4 5

bieżące 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00 38 084,00

45 000,00

0,00 45 000,00

6 916,00

45 000,00

8 213,00

8 213,00

8 213,00

11 986 603,00

45 000,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

10 000,00

0,00

majątkowe

majątkowe 3 750,00 3 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Oświata i wychowanie 61 000,00 106 000,00

Rodzaj zadania:

3

Własne

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2057

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

bieżące 11 933 390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

majątkowe 2 386 000,00 2 386 000,00

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 386 000,00 2 386 000,00

Zlecone

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26/2020

Wójta Gminy Orla

z dnia 10 kwietnia 2020 r.

Id: 66D665D3-7522-410B-8FA6-C8409150E33E. Podpisany Strona 1



1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 53 213,00

0,00 45 000,00

16 878 676,00 16 931 889,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 386 000,00 2 431 000,00

Ogółem:

bieżące

3 4 5

2 545 536,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

8

bieżące

2 545 536,00

0,00

Id: 66D665D3-7522-410B-8FA6-C8409150E33E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 276 027,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237 027,00 1 237 027,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 276 027,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237 027,00 1 237 027,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 002 823,00 4 002 823,00 3 880 454,00 3 142 845,00 737 609,00 0,00 122 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 047 823,00 4 047 823,00 3 880 454,00 3 142 845,00 737 609,00 0,00 122 369,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 096,00 55 096,00 55 096,00 0,00 55 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 096,00 100 096,00 55 096,00 0,00 55 096,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 084,00 38 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 084,00 38 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 916,00 6 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 916,00 6 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 369,00 225 369,00 166 769,00 156 100,00 10 669,00 15 000,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 213,00 8 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 582,00 233 582,00 166 769,00 156 100,00 10 669,00 15 000,00 51 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 213,00 8 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 213,00 18 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Nazwa Plan Wydatki
bieżące dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki razem:

po zmianach

Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

4

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

80195 Pozostała działalność

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

Zakup materiałów i wyposażenia

Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

4217 Zakup materiałów i wyposażenia
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

854

4219

85415

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 26/2020

Wójta Gminy Orla

z dnia 10 kwietnia 2020 r.

Id: 66D665D3-7522-410B-8FA6-C8409150E33E. Podpisany Strona 1



10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 213,00 8 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 213,00 18 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 777 729,00 10 875 279,00 9 514 210,00 6 170 165,00 3 344 045,00 721 500,00 587 569,00 0,00 0,00 52 000,00 5 902 450,00 5 902 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 213,00 53 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 213,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 830 942,00 10 928 492,00 9 514 210,00 6 170 165,00 3 344 045,00 721 500,00 595 782,00 45 000,00 0,00 52 000,00 5 902 450,00 5 902 450,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 544 395,00 2 544 395,00 118 462,00 96 563,00 21 899,00 0,00 2 425 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 544 395,00 2 544 395,00 118 462,00 96 563,00 21 899,00 0,00 2 425 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

w tym:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 982 000,00

3 982 000,00

Rozdział

Wydatki razem:

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział

Stypendia dla uczniów

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

3240

Id: 66D665D3-7522-410B-8FA6-C8409150E33E. Podpisany Strona 2



Objaśnienia do Zarządzenia Nr 26/2020
Wójta Gminy Orla

z dnia 10 kwietnia 2020 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Zarządzeniem wprowadza się zmiany jn.:

1. Na podstawie pisma z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zwiększa się o kwotę 8.213 zł plan dotacji z

przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy socjalnej dla uczniów (rozdział 85415).

2. Wprowadza się do budżetu środki w kwocie 45.000 zł z Europejskiego Funduszu Rozwoju

Regionalnego – Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020 na zakup sprzętu

komputerowego niezbędnego do nauki zdalnej (rozdział 80195).

Wójt

Leon Pawluczuk

Id: 66D665D3-7522-410B-8FA6-C8409150E33E. Podpisany Strona 1




